第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇

名 日本 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

不動産と福祉の二つの観点から住まいと暮らしに関するあらゆるニーズにお応
えし、安心安全な住環境を提供しています。またエコな活動も意識しCO2の排出
量削減や、紙の消費削減を心掛けております。

氏名： 千葉　康孝

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

高品質で洗練された建築物・住環境を社会に広く提供する事で新たな価値と幸せを創造していきます。そのた
めに当社では空家問題への取り組みや、訪問医療マッサージを通じた高齢者の健康促進を取り組んでおりま
す。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

長く・安全・健康・快適・エコな不動産を提供する事により、人々にも環境に
も優しいまちづくりを促進していきます。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://tektop.jp/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

紙の消費量１０％削減

業　種 不動産業、物品賃貸業

所 在 地
東京都墨田区亀沢4-11-13

130-0014

従業員（構成員）数 2 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社テックトップジャパン

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年2月24日

https://tektop.jp/